CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

1

OFÍCIO GAB/PRES N º 41/2022.

Marataízes, 01 de abril de 2022.

A Sra.
Eduarda Benevides do Rozário.
Secretária Geral da Mesa.

 Considerando o Art. 169 do Regimento Interno, solicito a esta secretária o

arquivamento dos seguintes Processos de nº 20800/2019; 20865/2019;

20902/2019; 20872/2019; 20898/2019; 20916/2019; 87/2020; 189/2020;

237/2020; 536/2020.

Atenciosamente.

LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA

Presidente da C.M.M

Biênio 2021/2022

		2022-04-01T15:45:26-0300
	LUIZ CARLOS SILVA ALMEIDA:02464955701